
Velkommen til marin teknikk!



Marina Formanns ord

Kjære nye studenter!

Gratulerer så mye med studieplass ved NTNU og verdens beste studie, marin teknikk! Det å være
student i Trondheim er en fantastisk spennende tid og du har utrolig mye å se frem til, både
faglig og sosialt.

På grunn av satsingen på Norsk Havteknologisenter befinner vi oss midlertidig ved et
nytt(gammelt) campus: Campus på Moholt! Her har vi vært i to år, og etter planen skal vi flytte
tilbake til Tyholt om ca. ett år. Vi håper fortsatt på at et nyere campus åpner for nye ideer og nye
arrangementer for alle studentene våre, i tillegg til å videreføre de gamle tradisjoner som vi er så
glad i. Dette er en kjempemulighet for dere nye studenter å virkelig sette deres preg på
studiehverdagen, så her er det bare til å engasjere seg!

Vi setter i gang fadderperioden allerede lørdag 10. augustmed grilling utenfor Campus på
Moholt i Jonsvannsveien 82. Her vil du bli møtt av en gjeng faddere som er veldig spente på å
bli kjent med alle de nye studentene. Det er bare ett år siden de var i akkurat samme posisjon
som deg, så nøl ikke med å stille spørsmål om alt du lurer på, fra bolig og studiet, til hvilke
utesteder som er best i Trondheim. Så om du er i Trondheim på lørdag 10. august, møt opp
18:00 på Marinteknisk Senter og få deg noen gratis pølser!

Noe av det beste med å studere i Trondheim er studentfrivilligheten. Ett av de mest kjente
eksemplene på dette er kanskje UKA, som er Norges største kulturfestival som arrangeres
annethvert år og er drevet ene og alene av frivillige studenter. Vi har også Samfundet, NTNUI,
Teknologiporten og selvfølgelig linjeforeningene. Felles for disse er at de er drevet 100% av
studenter. Samfundet er kanskje Trondheims viktigste kulturscene og byr på konserter og
debatter året rundt, i tillegg til å være et av de mest populære utestedene i byen. Her kan du
prøve deg på alt fra å være DJ til lysmann til kokk. NTNUI er idrettslaget til NTNU. Der kan du
drive med velkjente idretter som håndball, ski og fotball, eller prøve noe mer obskurt som
rumpeldunk. Hos Teknologiporten eller Bedriftskontakt Marin kan du bygge et forhold til
arbeidslivet ved å arrangere bedriftspresentasjoner for besøkende bedrifter.

Alle sivilingeniørlinjene på NTNU har sin egen linjeforening, der studentene ved
de respektive linjene er medlem. Linjeforeningen ved Marin Teknikk heter
Mannhullet. Stusser du på navnet, kan det nevnes at et Mannhull rett og slett er
en luke mellom to tanker eller skott på et skip som er designet akkurat stor nok
til at en person kan krype gjennom. (se bildet→).
En student som er med i Mannhullet kalles for en Mannhullitt. I Mannhullet jobber vi for at alle
studentene på marin skal ha et sosialt nettverk, trives og ha det gøy. Det er også vi som
arrangerer fadderperioden din! Vi har en rekke undergrupper og komiteer du kan engasjere deg
i eller nyte tilbudet til. Blant disse har vi en seilbåt, en motorbåt, turgruppe, fotballag, en egen
bar, et «sangkor», revygruppe og mye mer. Du kommer til å få lese mer om dette senere i dette
skrivet. En ting er hvertfall sikkert, og det er at du slipper å bekymre deg for at studiehverdagen
blir kjedelig, eller at du ikke har planer til helgen!



Marina Formanns ord

Før grillingen 10. august kommer fadderne dine til å ta kontakt med deg ommed mer
informasjon om fadderperioden og faddergruppen din. Du kan finne en overordnet plan for hele
perioden lengre nede i utgaven. Fadderperiodens første uke løper parallelt med Teknostart.
Dette er et faglig opplegg og arrangeres på dagtid av instituttet. Andre uke av fadderperioden
foregår samtidig som første uke av semesteret. Alt av fadderopplegg løper da på
ettermiddagen/kvelden slik at du på den måten blir kjent med klassekameratene dine i og
utenfor auditoriet. De første to ukene er en hektisk tid, men jeg anbefaler deg å være med på så
mye av fadderopplegget sommulig for å få en best mulig start på studielivet.

Om du har lyst til å se mer fra Mannhullet kan du følge Mannhullet på facebook og instagram.
Her får du et lite innblikk i hva vi finner på i løpet av året. Skulle du ha noen spørsmål håper jeg
at du tar kontakt på mail til formann@mannhullet.no , sende meg en melding eller ringe meg på
telefon 476 86 283. Du kan også sjekke ut nettsiden vår på Mannhullet.no , og lese mer om
linjeforeningen og undergruppene våres her.

Nyt den siste delen av sommerferien deres, så ses vi i august!

Med vennlig hilsen
Andreas Daleng
Formann, Mannhullet

mailto:formann@mannhullet.no
https://mannhullet.no/


Marina Redaktørenes ord

Ærede kommende Mannhullitter,

Gratulerer med plass på verdens beste studie! Vi redaktørene er litt i samme båt (les: ditt første
møte med marinhumor?) som dere, da vi akkurat har kommet hjem fra utveksling. Savnen har
vært stor og vi gleder oss til å møte gamle og nye venner på Moholt.

Dere har utrolig mye gøy i vente de neste 5 årene. Det hele starter med fadderperioden, der dere
får muligheten til å møte gamle og nye studenter i Trondheim. Dere skal ikke vente lengre enn til
Oktober før det braker løs med Marins helt egne festival; RUKA. Ellers for å fylle dagene har vi
mange undergrupper i linjeforeningen. Mer informasjon om fadderperioden, RUKA og det
generelle studieliv finner du lengre nede i avisen.

Som ny student er det mye sommå ordnes og mange nye opplevelser som skal tas inn. Vi har
derfor laget en introduksjonsutgave av linjeavisen vår «Marina», slik at du kan møte livet som
marinstudent litt mer forberedt.

Vi i Marina er også vår egen undergruppe. Her møtes alle og enhver til gratis pizza og
forfriskninger og gjøgler og skriver både sant og usant om det som har skjedd i den siste tiden.
Marina blir publisert 2-3 ganger i semesteret, men dette er en ekstraordinær superduper limited
edition once in a life time introduksjonsoppgave, KUN for dere nye marinstudenter. I de vanlige
utgavene har vi med “marinashot”, en seksjon med bilder som har blitt sendt inn til oss i
redaksjonen via mediet: snapchat. Vi vil derfor be dere om å legge oss til med en gang og sende
bilder av diverse venner og uvenner ved ulike anledninger og happenings. Psst! BTW! De som sender inn

det beste bildet får en gratis hiro på kjelleren (hva hiro og kjelleren er finner du også lengre nede)

Deres redaktører,
Elias “ErDetMannhullPåBoxerenOgså?” Bakke
Ragnhild “ragnhildhnPåSnap” Nestvold



Marina Fadderperiode 5-årig master

Fadderperioden er studentenes måte å ønske nye medstudenter velkommen til studielivet på.
Fadderperioden på Marin teknikk strekker seg over to uker og består av en rekke ulike
arrangementer. I fadderperioden fordeles de nye studentene på faddergrupper bestående av
omtrent 6 faddere som vil delta på arrangementene. Alt av spørsmål kan stilles til dem, og de
kan som oftest gi svar på det meste av det du lurer på.

De fleste arrangementene i forbindelse med fadderperioden foregår på kveldstid, da det på
dagtid vil være «teknostart» første uken, og første ordinære skoleuke andre uken.
Kombinasjonen av teknostart/skole og fadderperiode kan være krevende, men det skaper et
unikt grunnlag for å bli godt kjent med mange tidlig i studieløpet.
Det første arrangementet vil være grilling utenfor Marin Teknikk sitt eget Campus på Moholt
(Jonsvannsveien 82) lørdag 10 august. Deretter fortsetter fadderperioden med middag i
faddergruppene mandag 12. august.

Videre arrangementer for perioden vil dere få informasjon om gjennom fadderne deres i egne
Facebook-grupper slik at alt av spørsmål kan besvares der. Dersom det er noen problemer rundt
dette er det bare å ringe eller ta kontakt med fadderstyret. Det er aldri for sent å bli med, og
dersom du havner i en situasjon der du kommer for sent er det bare å ta kontakt med en fadder,
slik at du finner ut hvor du kan møte faddergruppen din. Gi også gjerne beskjed om du ikke har
anledning til å møte på noen av arrangementene, slik at faddergruppen ikke venter unødvendig
på deg.

Dersom du har noen spørsmål rundt fadderperioden for 5-årige masterstudenter, send en mail
til sproyteforer@mannhullet.no, eller send en melding/ring på tlf. 92855944.
Dette nummeret vil også være tilgjengelig gjennom hele fadderperioden dersom det skulle
oppstå noe underveis og du trenger noen du kan stole på å snakke med.

Det finnes også et anonymt varslingsskjema på nettsiden, somman finner her:
https://mannhullet.no/varslingsskjema/

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Uke 32 Grilling

Uke 33 Fadder-
middag

Gutte- og
jentevors

COMA-tur DNV Piratløp Toga

Uke 34 Leilighet til
leilighet

UG-prese
ntasjoner

Fotball-
turnering

Bar til
Bar

Fadder-
vors

Tyholtlekene/
back2school

Båtbursdag

https://mannhullet.no/varslingsskjema/


Marina Fadderperiode 2-årig master

Mannhullet ønsker alle overgangsstudentene fra høyskolene velkommen til det 2-årige
masterprogrammet i Marin Teknikk. Fadderperioden vil bestå av ca to uker med forskjellige
arrangementer som vil gi et innblikk i hva linjeforeningen til Marin Teknikk,Mannhullet, har å
tilby.

Fadderperioden foregår i uke 33 og 34, men allerede lørdag 10. august holdes fadderperiodens
første arrangement; velkomstpilsing i Festningsparken. Dere vil få mer detaljert informasjon om
de ulike arrangementene, faddergruppene og tidspunkt når det nærmer seg i en felles
facebook-gruppe for de nye masterstudentene. Dersom du er sent ute til et arrangement, send
melding til en av fadderne dine slik at du får beskjed om hvor du kan møte gruppen. Si også ifra
om du ikke har mulighet til å komme på et arrangement, så slipper din faddergruppen å vente på
deg.

Planen for uke 33 og 34 er en tentativ plan, da det kan skje forandringer i arrangementer. Den
legges ved her for at dere skal få et innblikk i hva dere kan forvente av arrangementer, men dere
vil bli oppdatert gjennom hele fadderperioden. Dersom du har noen spørsmål rundt
fadderperioden for de 2-årige masterstudentene, send en mail til styrmann@mannhullet.no,
eller send melding/ring på tlf. 48151316.

Vi faddere, og Mannhullitter generelt, gleder oss til å ta dere imot på NTNU Marin Teknikk!

mailto:styrmann@mannhullet.no


Marina Pakkeliste

Fadderstyret har taima og tilrettelagt for at dere skal få to fantastiske fadderuker! Som du kan se
på planen er det et par ting det kan være lurt å pakke til. Så her kommer en pakkeliste for deg
som liker å være litt forberedt. Det er mye som skjer de første ukene og man har lite tid til å fikse
og ordne ting mellom skole og sosialt.

● Hvitt laken: billig hvitt laken uten stretch til å bruke på toga

● Gammel sort/blå dressjakke: helst en du ikke er redd, som kan gjøres om til

tåkeluren-jakke

● Barslingsantrekk: Et fullt skift med klær (gjerne inkludert sko) som du aldri kommer

til å bruke igjen. Gjerne ull, eller litt varme klær.

● Pent antrekk: Dress/kjole til Mannhullets Galla.

● Fotballutstyr: Hvis du ønsker å spille fotball for Marin FK eller Marin FFK, kan det være

lurt å ta med fotballsko og leggskinn.

● Kostymer: Tenk hatter, briller og pirat

● Regntøy: det regner og blåser i Trondheim

● Treningsklær: Trondheim byr på mange nydelige turer og coma tar dere med på en i

fadderuka!

● Fotballsko: For å bli med på et av lagene våre, eller bare for turneringen i fadderuken

● klær du ikke er redd for



Marina Mannhullets Undergrupper

I Trondheims dype student-røtter står frivilligheten sterkt og Mannhullet er ingen unntak.
Linjeforeningen vår på marin er Mannhullet, og er delt opp i flere undergrupper og komiteer. Det
er lurt å ta en titt på disse å allerede nå tenke litt på hva som frister å være med på. Noen av
undergruppene er det bare å slenge seg med på diverse arrangement, mens andre krever mer
bindende verv. Vi kan ikke understreke nok hvor viktig det er å engasjere seg og bli med det som
skjer. Det gjør studiehverdagen 10 ganger morsommere! Under er det listet opp helt kort om
hver undergruppe. Ikke nøl med å ta kontakt med undergruppelederne om dere har spørsmål.
Mer info finner man også på https://mannhullet.no/undergrupper

Marina
Marina er Mannhullets interne avis, og
akkurat nå leser du årets første utgave.
Avisen kommer ut 3-4 ganger i semesteret
og består av alt fra sladder, intervjuer,
nyhetsartikler og leserinnlegg om livet på
Tyholt, gjerne skrevet med marin sjargong.
Marina driftes av to redaktører, men i
forkant av hver utgave arrangeres en
skrivedag hvor hvem som helst kan være
med å skrive artikler til avisen.

Kontakt: marina@mannhullet.no

Bedriftskontakt marin (BK)
Bedriftskontakt Marin er bindeleddet
mellom studentene og næringslivet. BK
arrangerer bedriftspresentasjoner, hvor
bedrifter forteller om sin virksomhet og
hvordan det er å jobbe for dem. Det gir
studenter et innblikk i hvordan livet ser ut
etter endt studietid, og gir bedriftene
mulighet til å møte potensielle ansatte. I
tillegg spanderer bedriften som regel
middag og tilbehør på deltakerne. En fin
mulighet til å knytte kontakter og lære mye
nytt!

Sjekk ut vår Instagram:
bedriftskontakt.marin
Kontakt: carolsf@ntnu.no

COMA
COMA er Mannhullets turgruppe. Denne
gruppen arrangerer både små og store turer
gjennom året. Dette er blant annet surfetur
til Hoddevika, toppturer i Sunnmøre og
Oppdal, samt månedlig aktiviteter i
Trondheim som buldring, jogging, bading og
lignende. De har også et stort utvalg av
turutstyr som er gratis å låne for
marinstudenter. COMAmotto er “Aldri over
hvilepuls”, noe som betyr at turene er for
absolutt alle er velkomne - uansett form og
erfaring. Følge gjerne COMA på Instagram:
coma.mannhullet

Kontakt: edvarste@stud.ntnu.no

Motorbåtkomiteen (MBK)
Mannhullet eier og disponerer to
forskjellige båter. Den første av disse er en
motorbåt kalt Havfruen, som driftes av
Motorbåtkomiteen. Havfruen kan leies av
alle mannhullitter for en billig penge, gitt at
de har båtførerprøven og gjennomført
utsjekk med MBK. Komiteen arrangerer
utsjekk og andre aktiviteter som fiskedager
og vannsportsdager i løpet av semesteret.

MBK på Instagram: havfruenv
Kontakt: mbk@mannhullet.no

https://mannhullet.no/undergrupper
mailto:marina@mannhullet.no
mailto:carolsf@ntnu.no
mailto:edvarste@stud.ntnu.no
mailto:mbk@mannhullet.no


Marina Mannhullets Undergrupper

Marine Pinnar
Marine Pinnar er Mannhullets interne
strikkeklubb og er for alle som har lyst på et
avbrekk fra stressende studiehverdag og roe
helt ned med hobbyen sin. Vi har hatt en
tradisjon om å møtes hver tirsdag for å
strikke, spise kake og hygge oss med godt
selskap. Vi hos Marine Pinnar tar også
gjerne imot folk som ikke kan strikke og
tilbyr lån av utstyr hvis man har lyst til å
lære. Velkommen til oss❤

MiT
MiT er Mannhullets interne teater. Vi står
for RUKA-revyen og bidrar med
underholdning ved ulike anledninger på
instituttet. Er du glad i å synge, skrive låter
og sketsjer, danse, vitse eller prænke?
Kanskje spiller du et instrument? Eller
kanskje du trives best bak kulissene og vil
være med å mekke rekvisitter, sminke og
kostymer? Ja da er MiT midt i blinken for
deg! Vi gjør nemlig ALT dette. I TILLEGG har
vi et teknisk tilskudd for deg som er
interessert i bilde, videoredigering, lys og
lyd. Vi tar opp nye medlemmer nå i høst og
VI VIL HA DEG!
Ps! Vi gunner hyttetur 13.-15.september.
Det blir jysla løye;)

Sjekk oss ut på Instagram:
@mannhullets_interne_teater

Kontakt:
julieanneholm@icloud.com

Marin FK
Marin FK er fotballaget for guttene på Marin
Teknikk og spiller i Trondheims studentliga.
Vi har både 11-er og 7-er lag, så her er det
noe for alle nivå og ambisjoner!
Vi trener en/to ganger i uka, og spiller
vanligvis kamp i helgene - ofte med god
støtte fra vår egen supportergjeng, Bulben.

Bli med i Facebookgruppen vår «Marin FK»
for å holde deg oppdatert på hva som skjer!

Marin FKK
Marin FKK er fotballaget for jentene på
Marin Teknikk. Laget ble startet i 2015 og
spiller i 7dentligaen. Her møter vi andre
linje- og studentorganisasjoner for kamp ca
én gang hver uke. Kampene spilles på Eberg
kunstgress, som ligger like ved Moholt
Campus. Det vil også være noen
fotballtreninger i løpet av semesteret. Vi
ønsker alle, erfarne og uerfarne, velkommen
til laget!

Få et nærmere innblikk på
instagrambrukeren til laget: @marinfkk
Kontakt: toratlo@ntnu.no

Mannhullets Medieutstyrsgruppe
(MMUG)
Mannhullets Medieutstyrsgruppe (MMUG)
er hjertet av vår tekniske drift på alle
arrangementer. Vi håndterer lyd, lys og
linjeforeningens band «Ship Happens».
MMUG sørger for at konserter, revyer og
andre begivenheter på campus går
knirkefritt. Bli med i MMUG, opplev det
fantastiske samholdet, og bidra til å skape
uforglemmelige opplevelser for alle
mannhullitter! MMUG vil ta opp flere nye
medlemmer til høsten.
Kontakt: frithjht@stud.ntnu.no &
mmug@mannhullet.no

Seilbåtkomiteen (SBK)
Mannhullets andre båt er en 37-fots seilbåt
ved navn Steinbiten III. Denne driftes av
Seilbåtkomiteen, som arrangerer ukentlige
kveldsturer, samt seilkurs og båtførerkurs.
Alle mannhullitter kan delta på disse, og
SBK vil ta opp flere nye medlemmer til
høsten.
Seilbåtkomiteen på Instagram: Steinbiten3

mailto:julieanneholm@icloud.com
mailto:toratlo@ntnu.no
mailto:frithjht@stud.ntnu.no
mailto:mmug@mannhullet.no


Marina Mannhullets Undergrupper

Ølbryggerlauget
Mannhullet eier litt diverse utstyr til
ølbrygging, som du kan få gratis tilgang til
via Ølbryggerlauget.
For å få tilgang på dette utstyret, og
medlemskap i lauget, må du først gjennom
et bryggekurs som holdes i høst.
Kurset er ment å være et lavterskeltilbud
hvor vi ønsker alle velkomne, enten en vil
brygge selv eller ei.
Lauget prøver også å få til diverse
arrangementer hvor hjemmebrygget øl blir
servert til hyggelig pris.

Kontakt: torfinf@stud.ntnu.no

RUKA 24
RUKA har blitt holdt annethvert år siden
1982 og regnes som et av de viktigste
sosiale arrangementene for studentene ved
Marin Teknikk. Det er en litt over én ukes
lang festival med kurs, revy, ekskursjon,
konserter og gallamiddag. Studentene ved
Marin Teknikk holder til på Moholt, og
denne uken forvandles bygget til et stort
utested med ølbar, spritbar, casino, revy og
konserter. Rundt 250 marinstudenter
jobber frivillig som funksjonærer under
festivalen og bidrar til at det blir
studietidens høydepunkt. I tillegg er det stor
tradisjon at tidligere Marinstudenter tar
turen til Trondheim for å delta, og vi har
dermed rundt 150 returnerende studenter
til RUKA. Totalt er det ca 700 deltagende på
festivalen.

Kontakt: ruka@mannhullet.no

Sekstanten
Sekstanten er undergruppen som drifter,
vedlikeholder og utvikler Mannhullets
nettside. Vi samles ca. en gang i uken for å
programmere og dele tanker, ideer og
utfordringer. Sekstanten består av
Mannhullitter fra de fleste trinn og er en
ypperlig arena for å bli kjent med flere på
tvers av trinn. Det er ingen krav at du har
noen forkunnskaper for å kunne bli med i
undergruppen, alt vi ber om er en interesse
for progging, design eller utvikling. Sjekk ut
nettsiden på www.mannhullet.no
Kontakt: web@mannhullet.no eller
odamhun@stud.ntnu.no

Kjellerstyret
Marin var så heldige å ha vår egen
studentbar på campus Tyholt, nemlig
Skipslogen (populært kalt “Kjelleren”)! Der
ble det arrangert en rekke fester, quizer osv.
Kjellerstyret var gjengen som driftet baren
og slukket tørsten til alle mannhullitter. På
campus Moholt er situasjonen blitt endret
og Mannhullet står for øyeblikket uten
kjelleren. Selv om det jobbes med å få
tilbake kjelleren, lever vervet fortsatt videre.
I dag fungerer vervet som en
arrangementskomité som arrangerer fester
og ivaretar tradisjoner. Det er et sosialt verv
der man blir godt kjent på tvers av trinn.
Kjellerstyret tar opp nye medlemmer hver
høst!

Kontakt: kjellersjef@mannhullet.no

Tåkeluren
Luren er sanggruppen for tørste, tonedøve
og livlige mannhullitter. Vi er et kor som
aksepterer alle og enhver, og ønsker deg
hjertelig velkommen! Her er det bare god
stemning! Kvantitet fremfor kvalitet! ALLE
er med i tåkeluren.

Kontakt: ingejkr@stud.ntnu.no

mailto:torfinf@stud.ntnu.no
mailto:ruka@mannhullet.no
http://www.mannhullet.no
mailto:web@mannhullet.no
mailto:odamhun@stud.ntnu.no
mailto:kjellersjef@mannhullet.no
mailto:ingejkr@stud.ntnu.no


Marina Gloseliste

Som ny i student i Trondheim er det mye nytt å sette seg inn i. Spesielt på språkfronten blir man
gjerne bombardert med mange ukjente ord og uttrykk. For å gjøre det litt enklere for dere har vi
komponert en liste med gloser dere garantert kommer til å få høre i løpet av fadderperioden.

Mannhullitt - Medlemmer av linjeforeningen, og marinstudenter generelt, refereres
gjerne til som “Mannhullitter”

Ty - Forkortelse for Moholt, det beste stedet i verden
(gammel vane er vond å vende, dere vil skjønne det)

Gløs - Gløshaugen Campus

Kjelleren - Mannhullets egen bar/klubb (RIP)

Øving - Obligatorisk arbeid sommå gjøres i et fag

Koking - Stolt tradisjon som går ut på kopiere rett av løsningsforslag til en øving,
uten noe særlig mål om læring. Skjer gjerne i større grad jo nærmere
innlevering er.

LF - Forkortelse for Løsningsforslag.

Studass - Student assistent i et fag. Studasser er flinke folk som kan hjelpe deg med
øvingene . Nesten like bra som LF

Konte - Å ta kontinuasjonseksamen på sommeren hvis du stryker på eksamen.
(Slapp av, veldig vanlig å konte minst 1 gang i løpet av 5 år.)

Kontekonge/
dronning

MTS

-

-

Den som har flest gjennomførte kontinuasjonseksamener på hele studiet.
(Gjev tittel)

Forkortelse for Marinteknisk Senter…

M1, M2 - Auditoriene på Moholt

Ruffen - Pauserommet på Moholt

Kraftgangen - Treningslokalene til Mannhullet

Samf - Forkortelse for Studentersamfundet, en av de viktigste kulturarenaene i
Trondheim.

UKA - Studentfestival som arrangeres hvert andre år. Et av høstens høydepunkt.

Akademika - Bokhandel på Gløshaugen hvor man kan kjøpe pensumbøker og
skrivesaker. Også tidenes scam, så kjøp heller bøker billig av eldre
studenter. Protip er å spørre fadderne dine om de selger.

Valla - Valentinlyst Senter. Kjøpesenter rett ved marinteknisk senter…



Marina Gloseliste

BK - Bedriftskontakt Marin, bedriftskontakt på marin teknikk

TP - Teknologiporten, bedriftskontakt for alle ingeniørstudenter

Hiro - Kjellerens signaturdrink, Hiroshima

Marina

Vi gleder oss til å se dere i august!

Hilsen redaktørene
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When beginning your studies abroad you may be given an overwhelming amount of information
and it can be difficult to remember everything. Therefore we have made an ‘information
package’ for you that can help with all the practical things you need to take care of when you
arrive. You will also find a list of perhaps unfamiliar words it would be good for you to know.
Enjoy!

To do list:

- Student identification card: This you should get as soon as possible. Your student
identification card is a card with your name and picture which gives you access to
NTNU’s buildings outside working hours, it’s your library card and id during exams, and
it grants you various student discounts. You can get the card at Byggsikring’s offices at
Stripa (at Gløshaugen). The card you are given there gives you access to buildings at
Gløshaugen, however to get access to Moholt you need to bring the card to the reception
at Moholt. This is also something you should get done ASAP after getting the card at
Byggsikring.

- Books: In most subjects you will need to buy your books. New books are very expensive,
you can get them at Akademika (see wordlist), however most people buy them used
from students in higher grade levels. At Marine Technology we have a facebookgroup
called «Mannhullet – Markedsplass/Marketplace» where you can publish what you wish
to buy or sell. This goes for everything from books to furniture, apartments and much
more. Ask to be added in this group ASAP. You should check with your lecturer which
books you need as the syllabus may have changed. In some subjects you can find the
books online.

- Samfundet membership: As a member of Samfundet you get free entrance, cheaper
drinks and tickets to events at Samfundet. Usually it is possible to purchase your
membership after the Welcoming Week or you can get it at Luka (Samfundet’s
reception). Akademika also sells memberships and usually the line is shorter than at
Luka.

- SiT membership: SiT (the Student Organisation in Trondheim) has four gyms. One at
Solsiden, one by Gløshaugen, one at Moholt and one by Dragvoll.

- Bus cards: You can buy a monthly bus card in the app “AtB”. However, many also manage
without a bus card, bicycle being the most popular form of transportation.

- Blackboard:Most of the information you’ll need for your subjects will be posted here,
and you will hand in your work assignments here as well. Hence you should get well
acquainted with the Blackboard platform and check it often. For easy access to
Blackboard use www.instabart.no and press the link with the name «Blackboard».

http://www.instabart.no
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- Mail: As a student you get your own NTNU email address, where you will receive
information from both the student organisation and the institute.

- Rooms for study groups: If you are working on a project eller studying for exams it can
be nice to have a study room. If you are working at Gløshaugen you can reserve a room at
www.romres.ntnu.no . If you are working at Moholt we have a different «policy».
Regarding study rooms we practise the «first come, first serve» principle, so be aware of
that.

- Skipslogen / The Basement / The Student Bar
NEVER under any circumstances should alcohol cross the doorstep at the Basement.
Please help your fellow students remember this. Remember that primarily the Basement
is a place for Mannhullitter (members of our student organisation). It is ok to bring a
friend to a party (except during the Welcoming Week as it will be very crowded and we
wish to avoid too many external people). Keep in mind that you will be responsible for
those you bring!

- Voluntary work: Join something! The amazing student city Trondheim is amazing
because of all the voluntary work the students do. Apply for something in Mannhullet,
become a bartender at Samfundet or make a difference in the many humanitarian
organisations. You will get loads of friends and knowledge you can’t get in an auditorium.

- Mannhullet is our student organisation at Marine Technology and it was founded in
1917. It is a social community for all Marine Technology students, and a member is
called a Mannhullitt. The student organisation’s overall goal is to ensure the well being of
all Marine Technology students. Mannhullet arranges many events for its members. The
membership is lifelong and is achieved through a one time payment and pretty much
every Marine Technology student is a member of Mannhullet.

The head of Mannhullet is the board. The board consists of students from grades 1-3.
They stand for the administrative operations of the organisation. Mannhullet also has
many sub-groups and committees that you could get to know. There is little doubt that
Mannhullet is the best student organisation in Trondheim!

http://www.romres.ntnu.no
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Wordlist (useful terms to be aware of)

Akademika: The campus bookshop. At Gløshaugen you can find it on the second floor at Stripa.
Here you can get books and other school effects.

Blæste: Comes from the norwegian expression «Skape blæst rundt (…)». Head of
communications (Blæstesjef) Julia will «blæste» most of Mannhullet’s events this year.

Koke : copy someone else’s work without any goal of learning something, only to save time.
Happens very often close to an assignment due date. It is worth noticing that the amount of kok
is often inversely proportional to grades.

Gløs: Gløshaugen campus

The Basement: Our beloved basement Skipslogen <3

Konte: If you fail an exam or hand in a blank sheet you can retake the exam in August. This is
called to “konte”

Kraftgangen:Moholts’s own gym. A really good alternative if you want a workout break while
revising for exams.

LF [ellef]: Short for suggested solution (norwegian).

RUKA: Is arranged every second year and is Mannhullet’s own amazing festival. Be prepared for
Ruka24 this october!

Samfundet: The red building down the hill from Gløshaugen. Here all kinds of fun such as
concerts, parties, lectures and community meetings etc. happen.

Studass: Student assistant. Older students that can assist you with your work and your subjects.
It is not unusual to have a crush on your Studass as they seem omniscient. This is called
«studassdraget».

UKA: Norways biggest culture festival that is held every second year. It is almost as fun as RUKA.
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Packing list

Kjellersko: Shoes you don’t particularly care about, so you can wear them in the student bar

A white sheet: For the Toga party, preferably one without stretch

Clothes you will never use again and can throw away: We will explain more about this later :)

Dress/suit: For the annual student gala

Clothes for all types of weather: Prepare for the Norwegian climate!

And finally: Have as much fun as possible! Your time in Trondheim will most likely be the best
year(s) of your life, and you have so much to look forward to! Feel free to send any of us a mail if
you have any questions.


